
契約番号： 2025100012
予定価格： 事後公表

制限価格

入札書比較

制限価格

中他支7災第2号 契約方法 一般競争
配水管布設工事
新潟市西区東青山1丁目他 地内
令和8年3月13日  まで 日間

令和7年5月14日 10時40分 新潟市水道局総務部経理課

有り 確認

1 株式会社 エステー工事
2 株式会社 環境システム
3 株式会社 越配
4 小木工業 株式会社
5 小木建設 株式会社
6 興洋管建（株）
7 株式会社 大二工業
8 株式会社 中山工務店
9 新潟興業 株式会社 決定

10 株式会社 山下技建
11 白根設備 株式会社
12 旭総和 株式会社
13 エヌエス工業 株式会社
14 星田建設 株式会社
15 株式会社 西脇組 無効

16 株式会社 新保組 無効

17 株式会社 キネトエンジニアリング 無効

18 有限会社 キネト 無効

19 エー・エイチ・テック 株式会社 棄権

20 株式会社 宏栄工業 棄権

21 白新工業 株式会社 辞退

22 株式会社 徳永設備設計事務所 辞退

23 小山金属工業 株式会社 辞退

24 株式会社 北偉工業 辞退

  同額のため、くじにより決定。無効は制限価格未満の入札、又は、札入れ後の辞退による。

    入 札 調 書執行伺番号：

予定価格 136,708,000 円 123,970,000 円
入札書比較

予定価格
124,280,000 円 112,700,000 円

工事(委託)番号

工事(委託)名

工事(委託)場所

工期(履行期限)

No. 入札者 ( 順不同）
委任状

入札価格（円）

112,800,000

112,800,000

112,800,000

112,800,000

112,800,000

112,800,000

112,800,000

記事

112,800,000

112,800,000

112,800,000

112,800,000

再度入札価格(円)

112,000,000

112,600,000

112,600,000

入札日時・場所

備考 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である
   契約（予定）金額       124,080,000円

112,800,000

112,800,000

112,800,000

112,800,000


